
КВАРТАЛ 1/2024 

 

ПОРТФОЛИО ГАРАНЦИИ 

износ на одобрени 
кредити во денари 

број на одобрени кредити износ на одобрени 
гаранции во денари 

лимит на гаранции банки и штедилници 

1.747.968.167 355 724.423.344  8 

 

 


